EDITAL Nº 85/2018/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 29 DE JUNHO DE 2018

PROCESSO SEI Nº 23243.012814/2018-77

DOCUMENTO SEI Nº 0279246

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E PROVA D E TÍTULOS

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  PORTO  VELHO  CALAMA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº
8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA DE
DESEMPENHO  DIDÁTICO  E  PROVA  DE  TÍTULOS   DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA
CONTRATAÇÃO  POR  TEMPO  DETERMINADO  DE  PROFESSOR  SUBSTITUTO ,  para  atender  a  necessidade
temporária de excepcional interesse do CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, mediante condições e normas estabelecidas no Edital nº 77, de 25 de junho de
2018.

1. DO RESULTADO

Área: Arquitetura

Nº de
Inscrição

Candidato(a)
Média
Des.

Didático

Prova de
Títulos

Nota
Final

Classificação

8
Roberto Carlos
Oliveira de Andrade

91,66 28 72,562 1º

4
Regina Célia
Gonçalves Morão

88 30 70,6 2º

18
Maiara Márjore
Rocha Peres Marini

85 34 69,7 3º

19 Márcia Sayuri Endo 98 2 69,2 4º

5
André Ferreira
Guimarães

85,5 14 64,05 5º

6
Michelle Bezerra
Lopes de Brito
Licório

84 8 61,2 6º

20
Marcelo Alencar de
Menezes

81,5 12 60,65 7º

17
Jhéssica Nathalia
Alves Pereira
Barbosa

67 18 52,3 8º

7
Euler Renan Salles
do Carmo

61 30 51,7 9º

13
Amanda Araújo de
Oliveira

67 10 49,9 10º

2
Verônica Gomes da
Silva

67,5 2 47,85 11º

1
Jéssica Simone
Cidade Bezerra
Teixeira

65 6 47,3 12º

SEI/IFRO - 0279246 - Edital https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 2 29/06/2018 15:42

16
Rubens Tadeu
Cândido Fraga

62,66 10 46,862 13º

15
Denise do Amaral
Barroso Nobre

60 14 46,2 14º

9
Aldenira do Socorro
Rayol de Oliveira

53* 0 37,1 Desclassificado(a)

14
Francine de Lima
Weber Caleffi

50,5* 0 35,35 Desclassificado(a)

12 Reny da Silva Vera 40,33* 0 28,231 Desclassificado(a)

24
Antonio Lopes
Balau Filho

26,5* 0 18,55 Desclassificado(a)

23
Adriano Lobes
Geber

Ausente Desclassificado(a)

21
Clenes Gomes dos
Santos Júnior

Ausente Desclassificado(a)

22
Helder Cavalcante
Silva

Ausente Desclassificado(a)

3
Taiani de Magalhães
Orejana

Ausente Desclassificado(a)

11
Thiago de Jesus
Marques

Ausente Desclassificado(a)

10
Oliver Ferreira dos
Santos

Ausente Desclassificado(a)

*Ver item 8.1 do Edital nº 77.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aparecido Atiles Mateus, Diretor(a) Geral, em 29/06/2018, às 16:39,
conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento
no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1294155

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0279246 e o código CRC E4DC1D8A.

Referência: Processo nº 23243.012814/2018-77 SEI nº 0279246

SEI/IFRO - 0279246 - Edital https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 de 2 29/06/2018 15:42